[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015                                       с. Курай                                                 №21-п
Об утверждении финансового отчета

за I квартал 2015 года
в соответствии со статьями 56, 56 Устава Курайского сельсовета,  Курайский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Курайского сельсовета за I квартал 2015 года
по закрепленным доходам в сумме  7170871,50 рублей  и расходам в сумме  7137571,21 рублей.

2. Учесть доходы сельского бюджета за 2014 год по группам бюджетной классификации  согласно приложению.
3. Утвердить расходы сельского бюджета за 2014 год по экономической классификации в суммах, установленных в приложении.

4. Утвердить источники финансирования дефицита сельского бюджета за 2014 год согласно приложению

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить финансовый отчет
2. Направить отчет Курайский сельский Совет депутатов

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Курайский вестник»

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                        С.А. Гаврилов